

Josephine Drive Phase I Project Summary Con't

Project #: 2011-051

Item	Asset No.	Cost/Hour	Hrs.	Cost
Volvo 290 Excavator	22870	\$54.13	6.0	\$324.78
Volvo 330 Excavator	22993	\$59.32	11.0	\$652.52
JCB Urban Excavator	23364	\$31.45	24.0	\$754.80
CAT Dozer	23125	\$35.50	18.0	\$639.00
JD Loader 444J	23271	\$29.75	3.0	\$89.25
Bobcat T320	23388	\$21.00	15.0	\$315.00
Lowboy	23118	\$34.64	3.5	\$121.24
Vacuum Truck	22812	\$22.16	2.0	\$44.32
Hydroseeder	23474	\$12.44	4.0	\$49.76
Dump Trucks		\$13.31	133.5	\$1,776.89
Pickup Trucks		\$4.12	182.0	\$749.84
Total Equipment Cost				\$5,517.40

Cost/hour excludes fuel cost.

Total Cost: \$46,442.62

Site Photographs

Before



During



After



Project: Josephine Drive Phase I

Activity: Drainage Maintenance














Project #: 2011-051

Township: Sheldon

Completed: October 2010

Legend

Drainage Type

-  River
-  Stream
-  Outfall
-  Lateral
-  Lateral Pipe
-  Roadside
-  Roadside Pipe
-  Crossline
-  D/W
-  Access
-  Piped
-  Bleeder
-  Parcels

Jetted (1) crossline pipe.

Installed 310 LF of outfall pipe and (1) catch basin. Installed rip rap and hydroseeded for erosion control.

Installed 290 LF of outfall pipe. Installed rip rap and hydroseeded for erosion control.

Cleaned out 290 LF of outfall ditch and reconstructed 290 LF of workshelf.

Grubbed and cleared 565 LF of outfall ditch.



1 inch equals 162 feet